

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice

**Objednatel:**

Česká republika - Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město ICO: 72080043

**Zhotovitel:**

**Richard Lošek**  
**R-SERVIS LOŠEK**  
 Na Blatech 2130/12  
 370 07 České Budějovice  
 IČ:49052845

provozovna: Neklánová 2, C.B.

**Cenová nabídka - revize hydrantů, hasicích přístrojů, požárních ucpávek, tlakové zkoušky hasičských přístrojů, opravy hasicích přístrojů**

Finanční úřad, územní pracoviště	Adresa	Počet hydrantů - ks	Počet hasicích přístrojů práškových - ks	Počet hasicích přístrojů CO2 - ks	Počet hasicích přístrojů vodních - ks	Počet požárních ucpávek - ks
Finanční úřad pro Jihočeský kraj	Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice	11	36	10	1	0
Územní pracoviště v Českých Budějovicích	F. A. Gerstnera 1/5, 370 01 České Budějovice	6	17	10	0	0
Územní pracoviště v Českém Krumlově	Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov	7	48	8	0	18
Územní pracoviště v Jindřichově Hradci	Česká 1284/11, 377 01 Jindřichův Hradec	12	25	1	0	0
Územní pracoviště v Třeboni	Vrchlického 47, 379 01 Třeboň	0	12	1	3	0
Územní pracoviště v Písku	Nábřeží 1. máje 2259, 397 01 Písek	6	18	13	0	0
Územní pracoviště v Milevsku	Za Radnicí 12, 399 01 Milevsko	0	0	5	5	0
Územní pracoviště v Prachaticích	Vodňanská 376, 383 01 Prachatice	4	16	4	0	0
Územní pracoviště ve Vimperku	1. máje 200, 385 01 Vimperk	0	3	4	0	0
Územní pracoviště ve Strakonici	Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice	6	12	8	3	0
Územní pracoviště v Táboře	Budějovická 2923, 390 02 Tábor	6	12	4	7	0
Územní pracoviště v Soběslavi	Wilsonova 113, 392 01 Soběslav	3	4	25	0	0
<b>Celkem</b>	-	<b>61</b>	<b>218</b>	<b>93</b>	<b>19</b>	<b>18</b>

Cenová nabídka	Cena za 1 ks/1 kg/1 km v Kč bez DPH	Počet ks, km	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH
Revize - hydrant	85,00	61	5 185,00	6 273,85
Revize - hasicí přístroj práškový	40,00	218	8 720,00	10 551,20
Revize - hasicí přístroj CO2	40,00	93	3 720,00	4 501,20
Revize - hasicí přístroj vodní	40,00	19	760,00	919,60
Revize - požární ucpávka	40,00	18	720,00	871,20
Tlaková zkouška - hasicí přístroj práškový (předpoklad)	330,00	30	9 900,00	11 979,00
Tlaková zkouška - hasicí přístroj CO2 (předpoklad)	330,00	15	4 950,00	5 989,50
Tlaková zkouška - hasicí přístroj vodní (předpoklad)	330,00	5	1 650,00	1 996,50
Plnění - hasicí přístroj práškový (předpoklad)	400,00	1	400,00	484,00
Plnění - hasicí přístroj CO2 (předpoklad)	400,00	1	400,00	484,00
Plnění - hasicí přístroj vodní (předpoklad)	400,00	1	400,00	484,00
Oprava - hasicí přístroj (předpoklad)	500,00	1	500,00	605,00
Doprava v km (předpoklad)	10,00	900	9 000,00	10 890,00
<b>Cena celkem v Kč</b>			<b>46 305,00</b>	<b>56 029,05</b>

